
学術講演会開催のご案内 

(日本医師会生涯教育講座) 

 

時下、先生におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。  

さて、この度宇都宮市医師会ではインターネットを用いたＷＥＢ講演会を下

記の要領にて開催したいと存じます。ご多用中とは存じますが、万障お繰り合

わせの上ご参加下さいます様ご案内申し上げます。                                                                 

 

記  

 

◇日 時：２０２４年１０月１６日（水）19：00～20：15 

  ※インターネットを用いた「Ｚｏｏｍ」システム使用のＷＥＢ講演会  

ですので、「クリニック」又は「ご自宅」等での受講となります。  

 

◇特別講演：『慢性便秘症の病態に応じた治療‐慢性便秘症診療 GL2017・ 

便通異常症診療 GL2023 をふまえて‐』 

自治医科大学 外科学講座 消化器一般移植外科学部門  

                       教授 味 村 俊 樹 先生 

◇日医生涯教育認定講座：１．０単位 

◇カ リ キュ ラム コー ド：５４（便通異常〔下痢・便秘〕） 

◇参加申込方法：ＷＥＢ講演会へご参加いただく際は、事前申し込みが必要です。 

         【二次元コード】でお申込みいただくか、【ＵＲＬ】又は【ＦＡＸ】 

にて直接お申込みをお願い致します。  

【申込み先】  

『 ＦＡＸ 』０４８－６４０－１９６０〔 ☆ 参加申込書あり 〕 

『 ＵＲＬ 』 https://x.gd/KL63s   

 ※お申込み戴いた mail アドレスへ担当者より  

視聴用ＵＲＬをご連絡させて戴きます。 

 

  

◇講演会問合先  

  東亜新薬株式会社 さいたま営業所 担当：五 十 嵐 章 浩 

０８０－９０２５－７５６２ ／akihiro.igarashi@toashinyaku.co.jp 

 

共催：宇 都 宮 市 医 師 会 ／ 東 亜 新 薬 株 式 会 社 



 

 

宇都宮市医師会学術講演会 参加申込書 

  （202４年１０月１６日（水）開催） 

 

 医 療 機 関 名 
 

 参 加 者 氏 名 
 

 連 絡 先 
 

Ｅ－mail アドレス       ＠ 

 

  【ＦＡＸ：０４８－６４０－１９６０】 

  （東亜新薬株式会社 さいたま営業所 担当：五十嵐章浩 宛 ）  

 

   ※参加詳細につきましては、後日担当者よりご案内申し上げます。  

 

 

【個人情報の取り扱いについて】  

   お預かりした個人情報は、本講演会以外での使用は致しません。  

  当社は、個人情報に関して適用される法令、規模を尊守し、お預かりした個人  

情報を適法かつ適正に取扱います。また、個人データに関する不正アクセス、  

紛失、破壊、改ざん、漏洩を防ぐための適切な措置を講じ、個人データの管理  

を厳重に行います。  

 

＊＊～＊＊～＊＊  講演会お問い合わせ先 ＊＊～＊＊～＊＊  

       〇東亜新薬株式会社 さいたま営業所 担当：五十嵐章浩  

              問合せ先：０８０－９０２５－７５６２ 

       メ ー ル：akihiro.igarashi@toashinyaku.co.jp 

               

 


